Ad quintum sic pro

cedit. **Uide** q̄ obediētia nō p̄tinet ad pfectionē religiōis. **Illa** n. uidet̄ ad pfectionē religionis p̄tinere que sūt superogatiōis ad q̄ nō oēs tenēt. s̄z̄ ad obediēdum p̄tatis suis oēs tenēt. fm̄ illud ap̄ti ad **Heb.** vlt. **Obedite** p̄positis v̄ris 7 subiacete eis. ḡ uidet̄ q̄ obediētia n̄ p̄tinet ad pfectionē religiōis. **R̄.** **Obediētia** p̄tinet v̄ d̄t̄ pp̄t̄e ad eos q̄ debēt regi sensu alieno qd̄ ē id̄i cretoz̄. s̄z̄ ap̄tus d̄c̄ ad **Heb.** 5. q̄ p̄fectoz̄ ē solid̄ ab̄ q̄ p̄ cōsuetudine exercitatos habēt s̄cius ad discretione boni 7 mali. ḡ uidet̄ q̄ obediētia nō p̄tinet ad statum p̄fectoz̄. **R̄.** **Si** obediētia regeret̄ ad pfectionē religionis oportet q̄ oib̄ religiōis ueniret. nō autē oib̄ ueniret: sūt. n. qd̄ religiosi solitariā v̄t̄ 7 agentes qui nō habēt sup̄iores q̄bus obediūt. p̄tatis etiā religionū ad obediētiā non uident̄ teneri. ḡ obediētia nō uidet̄ p̄tinet̄ ad religionis pfectionē. **R̄.** **Si** uotū obediētie ad religionē regeret̄. cōsequens eēt q̄ religiosi tenerent̄ p̄tatis suis i oib̄ obediēte sicut 7 p̄ uotū cōtinentie tenēt ab oib̄ ueniret̄ abstinē. s̄z̄ n̄ tenēt̄ p̄tatis suis obedire in oib̄ ut s̄ h̄m̄ ē cū d̄ virtute obediētie age ret̄. ḡ uotū obediētie nō regit̄ ad religionē. **R̄.** **Illa** fuitia sūt deo maxie accepta q̄ liberalit̄ 7 nō ex necessitate sūt. fm̄ illud. 2. ad **Cor.** 9. **Nō** ex tristitia aut ex necessitate. sed illa que sūt ex obediētia sūt ex necessitate p̄cepti. ḡ laudabili sūt bōa opa q̄ q̄ p̄pria sp̄ote facit. uotū ḡ obediētie nō cōpetit religioni p̄ quā boies q̄rūt ad meliora puenire. **Sz̄** p̄fectio religiōis maxie cōsistit i imitatioe x̄pi. fm̄ illud **Marth.** 19. **Si** uis p̄fect̄ eē t̄c̄. 7 sequē me. s̄z̄ i x̄po maxie cōmendat̄

obediētia. fm illud ad Phyl. 2. Factus est
obediēs vsq; ad mortē. g. videt q; obediē
tia p̄tinet ad p̄fectionē fligiōis. ¶ R. dicen
dū q; sicut s̄ dictū ē: stat^o religiois ē q̄dā vi
sciplina vel exercitiū tendēdi i p̄fectionem.
quicūq; aut̄ i struūt v̄l exercitāt ut pueniāt
ad al. quē finē. oportet q; directionē alicui^o
sequāt fm cui^o arbitriū i struūt v̄l exerci
tāt sub magistro. z iō oportet q; religiosi i bis
que p̄tinet ad religiosā vitā alicuius i struūt
tioni z imperio subdant. vñ 7. 7. q. 2. dicit
Monachoz vita subiectionis habet x̄bū z
disciplinat. impio aut̄ z alterius i struūt
subiicit hō p̄ obediētiā. z iō obediētia re
quirīt ad religiois p̄fectionē. ¶ Ad primū
g. dicēdū q; obedire p̄tatis i bis q; p̄tinet ad
necessitatē x̄tutis nō est superogationis sed
oibus cōe. s; obedire i bis q; p̄tinet ad exer
citiū p̄fectionis p̄tinet p̄p̄tē ad religiosos z
cōpat̄ ista obediētia ad aliā sicut vniuersale
ad p̄ticulare: illi. n. q; in seculo viuūt aliquid
sibi retinēt. z aliqd deo largiūt. z s; h. obie
platoz subdūt. illi x̄o q; viuūt i religioe to
taliter se z sua tribuūt deo ut ex s̄ dictis p̄z.
vñ obediētia eoz ē vniuersalis. ¶ Ad sc̄d̄
dicēdū q; sicut p̄h̄us dicit i 2. ethicoz. boies
exercitātes se i opib^o pueniūt ad aliq; habi
tus quos cū acq̄sierit eosdē acus maxime
possūt opari. sic g. obediendo. illi q; nō sūt p̄
fectionē adepti ad p̄fectionē pueniūt. illi aut̄
q; iā sūt p̄fectionē adepti maxie p̄mpti sunt
ad obediēdum. nō q̄si indigētēs dirigi ad p̄
fectionē acquirēdā. s; q̄si ex h. se d̄t v̄tates
i eo qd̄ ad p̄fectionē p̄tinet. ¶ Ad tertium
dicēdū q; subiectio religiosoz principaliter
attēdit ad ep̄os qui cōpant̄ ad eos sicut p̄se
ctiores ad p̄fectos ut p̄z p̄ Dyo. 6. c. cele. ie
rar. vbi etiā dicit q; monachoz ordo p̄tisi
cū cōsūmativis x̄tutib^o mancipat̄ z d̄nis
eoz illuminationib^o edocet. vñ ab ep̄oz obe
diētia. nec heremite nec etiā plati religiosoz
excusant̄. z si a dyoceanis ep̄iscopis totalit̄
v̄l ex p̄te sūt exempti. obligant̄ tñ ad obedi
endū s̄mo p̄tisi. nō solū i bis q; sūt cōia
aliis. s; z in eis sp̄aliē q; p̄tinet ad disciplinā
religionis. ¶ Ad quartū dicēdū q; votum
obediētie ad religionē p̄tinet se extendit ad
dispositionē totius humane vite. z sc̄d̄ d̄z
hoc votū obediētie habet quēdā vniuersa
litatē. licet nō se extendat ad oēs p̄ticulares